REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL GASTO POR ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL ANO 2020

CODIGO DEL CAPITULO 7 3 2 0 Fecha: 21/07/2020
DENOMINACION JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA
c Ejecucion del Gasto

v 2 o &

° 8 B £ 3

L8 L g € T

€ £ E o 5 €

8 c g & o ¢

R s o Devengado Pagado
20 1955 100 7.613.421.29 7.162,789.27
30 9995 102 1,329.561.26 1.237.030.63
30 9998 102 1,542,171.73 1,427,626.68

TOTALRDS  10,485,154.28  9,827,446.58

Q-
S D
aﬂ(b Dom-‘n%()!

Pagina: 1 Hora: 1:50:31PM



REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL GASTO POR FONDOS Y ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL ANO 2020

CODIGO DEL CAPITULO 7 3 2 0
DENOMINACION JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

Nombre de la Cuenta

Gasto Personal

Servicios Municipales
Inversion

Inversion

Educacion, Genero v Salud

Educacion, Genero y Salud

Fuente de

Financiamien.

© o
58 5
w (@]
1955 100
1955 100
9995 102
9998 102
9995 102
9998 102
TOTAL RD$

Financiador

Fecha:

Ejecucion del Gasto

Devengado

3,309,144.54
4,304,276.75
1,250,000.00
1,507.171.73
79.561.26
35,000.00

_10,485,154.28

Pagina: 1

Pagado

3,140,828.92
4,021,960.35
1,187,500.00
1,392.626.68
49,530.63
35,000.00

RTS8

Hora: 1:50:19PM

21/07/2020



