REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL GASTO POR ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020

CODIGO DENOMIN	DEL CAPITU ACION		2 0 Fe A MUNICIPAL D	cha: 21/07/2020 E PANTOJA	
Fuente de Financiamien. Fuente Especifica		Organismo Financiador	Ejecución del Gasto Devengado Pagado		
20	1955	100	7,613,421.29	7,162,789.27	
30	9995	102	1,329,561.26	1,237,030.63	
30	9998	102	1,542,171.73	1,427,626.68	
	TOTAL RD\$		10,485,154.28	9,827,446.58	

Preparado por Preparado por Revisado por Revisado por Aprobado por Apr

Página: 1 Hora: 1:50:31PM

REPORTE ANEXO

RESUMEN EJECUCION MENSUAL DEL GASTO POR FONDOS Y ORIGEN DEL FINANCIAMIENTO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2020

DENOMINACION JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA					cha: 21/07/2020
	en.			Ejecución del Gasto	
Nombre de la Cuenta	Fuente de Financiamien	Fuente Especifica	Organismo Financiador	Devengado	Pagado
Company of the Compan		1955	100	3,309,144.54	3,140,828.92
Gasto Personal	20	1955	100	4,304,276.75	4,021,960.35
Servicios Municipales					
Inversión	30	9995	102	1,250,000.00	1,187,500.00
Inversión	30	9998	102	1,507,171.73	1,392,626.68
Educación, Genero y Salud	30	9995	102	79,561.26	49,530.63
Educación, Genero y Salud	30	9998	102	35,000.00	35,000.00
		TOTA	L RD\$	10,485,154.28	9,827,446.58

Revisado per Revisado per CIPAL A PROBACIO POR TESORERIA Santo Domingo Roll Santo Domingo

Página: 1 Hora: 1:50:19PM